湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2016〕113号

湖南省医学会内科学专业委员会甲状腺学组筹备会议

暨国家级继续医学教育项目“内分泌疾病与妊娠”

会议通知

各位医师 ：

近年来，随着生活节奏的加快及碘摄入量的增加，甲状腺疾病迅速增多。其中，

妊娠甲状腺疾病对母亲和胎儿影响很大，直接威胁母亲和胎儿的安全。而甲状腺结

节的高检出率，促使对甲状腺结节的鉴别诊断和处理变得尤为重要。而由于甲状腺

疾病的病因诊断存在一定的复杂性，如甲状腺毒症的病因临床上常常忽略甲状腺炎

的存在，使甲状腺疾病患者的诊治仍有待进一步规范。

为进一步促进基层医院和年青医师业务水平的提高，给基层医师更多的学习机

会和交流平台，湖南省医学会内科学专业委员会甲状腺学组（筹）将于 2016年 8月

13 日-8 月 14 日召开筹备会议并同时举办内分泌疾病与妊娠新进展学习班，对甲状

腺疾病、尤其妊娠相关甲状腺疾病的诊治进展、多学科合作开展广泛讨论，欢迎广

大内分泌科、甲状腺外科、核医学科及其他对甲状腺疾病感兴趣的医师、研究生及

护理人员参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年 8月 13日-8月 14日

二、会议地点：湖南省人民医院天心阁院区综合楼二楼大礼堂

三、费用：学费 500元（包括教材、餐费），交通费自理。

住宿地点：万怡新华大酒店（费用自理）

地址：芙蓉中路二段 76号 湖南省人民医院急诊大门向东 200米

四、学分授予：凡注册代表均可获得国家级继续医学教育 I类学分

五、报名办法：请于 2016年 7月 31日前通过电话或电子邮件告知。

联系人：湖南省人民医院内分泌科主任 张弛 、宁昭哲

电子邮箱：544089139@qq.com

电话：155-7319-4310

湖南省医学会内科学专业委员会甲状腺学组（筹）

2016年 7月 5日